

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Konedata ja jatkuvan kasvatuksen oppimisympäristö -projektin todistuksen hyväksyminen TRE:7007/02.04.01/2022

Lisätietoja päätöksestä

Johtaja, ammatillinen koulutus Kirsi Viskari, puh. 0400 376 420, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Kehittämispäällikkö Anne Nousiainen, puh. 040 801 6995, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Hyväksytään liitteenä oleva Tampereen kaupungin/Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja TTS Työtehoseura ry:n välinen Konedatalla ja jatkuvan kasvatuksen oppimisympäristöllä kohti monimuotoista, ilmastokestävää metsätaloutta ja metsäkonetyöskentelyä -projektin hankeosapuolena toimimisen todistus.

Todistus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Perustelut

TTS Työtehoseura ry hakee Maa- ja Metsätalousministeriöltä rahoitusta Konedatalla ja jatkuvan kasvatuksen oppimisympäristöllä kohti monimuotoista, ilmastokestävää metsätaloutta ja metsäkonetyöskentelyä -projektille. Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredun on mukana avustushakemuksessa yhtenä osatoteuttajana. Hankkeessa on mukana myös Tampereen Yliopisto.

Raskaiden metsäkoneiden kuljettajat ovat ratkaisevassa roolissa puunkorjuuketjun energiankulutuksen pienentämisessä, päästöjen vähentämisessä ja siirtymisessä kohti hiilineutraaliutta. Metsäkoneenkuljettajakoulutuksessa opituilla asioilla on suuri vaikutus tulevaisuuden metsäkonetyön ilmastokestävyyteen. Hankkeessa hyödynnetään konedataa metsäkonealan toimintakulttuurin muutoksen, metsäkonetyön ilmastokestävyyden parantamisen sekä hiilijalanjäljen pienentämisen mahdollistajana ammattiin opiskelusta metsäkoneyrityksien kuljettajiin. Metsäkoneenkuljettajan työprosessi on pilkottavissa pienempiin osiin konedatan avulla, jolloin ymmärrys työskentelyn eri vaiheissa syntyvästä hiilijalanjäljestä sekä metsäkonetyön ilmastokestävyyden kehittämisen keinoista kehittyvät konedataavusteisen työskentelyn kautta.

TTS Työtehoseura ry on laatinut esityksen todistuksesta toimimisesta hankeosapuolena. Todistuksella sovitaan osallistumisesta TTS Työtehoseura ry hallinnoiman Konedatalla ja jatkuvan kasvatuksen oppimisympäristöllä kohti monimuotoista, ilmastokestävää metsätaloutta ja metsäkonetyöskentelyä -projektiin. Todistuksella osapuolet sitoutuvat osallistumaan hankkeen toteuttamiseen hankesuunnitelman mukaisesti sekä sen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

omarahoitussuuteen hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen. Todistus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Johtajan, ammatillinen koulutus päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 16.6.2022 § 69 Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen toimintasääntö. (Toimintasäännön liite: Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen johtajan toimivallan siirtäminen 1.8.2022 alkaen.)

Tiedoksi

Anne Nousiainen, Tuula Hoivala, Matti Kannus, Noora A Suorsa, Mari K Nieminen, Janne Ruokonen, Ville Sipiläinen

Liitteet:

1 Todistus Konedata ja jatkuva kasvatus Tredu

Allekirjoitus

Johtaja Kirsi Viskari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 11.10.2022 www.tampere.fi.

Päätösote on lähetetty tiedoksi sähköisesti 11.10.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere

11.10.2022

Kati Ylä-Mäihäniemi

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 277

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.